FH sept 2024

NOTRE-DAME DU

GRANDCHAMP

POURSUITES D’ETUDES DES BTS MCO

[PROMOTION 2024]

Effectif Pourcentage

Licences NDG 11 38%
Licence LAEI NDG 3 10.3%
Crandes écoles de commerce : 3 10.3%
KEDGE, NEOMA

Autres licences/Bachelors 4 13.8%
Ecoles spécialisées 2 6.9%

Vie active 1 3.4%
Autres 5 17.3%

REUSSITE AU BTS MCO
[PROMOTION 2024]

Promotion

Taux de réussite

2024

97%

2023

100%

2022

100%

2021

100%

2020

100%

2019

97%

2018

100%




