

POURSUITES D'ETUDES DES BTS MCO [PROMOTION 2024]

	Effectif	Pourcentage
Licences NDG	11	38%
Licence LAEI NDG	3	10.3%
Grandes écoles de commerce :	3	10.3%
KEDGE, NEOMA		
Autres licences/Bachelors	4	13.8%
Ecoles spécialisées	2	6.9%
Vie active	1	3.4%
Autres	5	17.3%

REUSSITE AU BTS MCO [PROMOTION 2024]

Promotion	Taux de réussite
2024	97%
2023	100%
2022	100%
2021	100%
2020	100%
2019	97%
2018	100%